
 

 
 

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná. 

Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br 
 

 

 

PORTARIA Nº 305 DE 05 DE MARÇO DE 2021 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Morretes, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
 

RESOLVE: 
 
 

                  RESCINDIR POR TÉRMINO DE CONTRATO, a partir de 04 de 
março de 2021, o Contrato de Trabalho da servidora ALESANDRA MORAIS DA 
COSTA ANGELO, Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação e 
Esporte, portadora do RG nº 8.403.489-4, CPF nº 031.241.109-00 e PIS/PASEP 
1.269.005.450-9.   
                   A Divisão de Recursos Humanos deverá promover as devidas 
anotações a respeito. 
 
 
 
 

 
 
 

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 05 de março de 2021. 
 
 
 

 
 

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 


